
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12673,Opracowanie-Programu-Fu
nkcjonalno-uzytkowego-dla-rozbudowyprzebudowy-ul-Szczecin.html
20.04.2024, 06:24

Opracowanie Programu Funkcjonalno –
użytkowego dla rozbudowy/przebudowy ul.
Szczecińskiej w Łodzi na odcinku od ul.
Aleksandrowskiej do granicy miasta
ZIM-DZ.2620.67.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.67.2021

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
28.12.2021 13:00

Data składania ofert/wniosków:
28.12.2021 11:00

Data rozstrzygnięcia:
26.01.2022 14:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Identyfikator postępowania na miniPortalu: 58187d6e-
ad25-4824-882f-52c64921b67d

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/58187d6e-ad
25-4824-882f-52c64921b67d

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę:  500 000,00 PLN

 



Identyfikator postępowania na miniPortalu: 58187d6e-ad25-4824-882f-52c64921b67d

Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/58187d6e-ad25-4824-882f-52c64921b67d

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  500 000,00 PLN

 

Pliki do pobrania
15.12.2021 r. Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 131.73 KB, 15.12.2021

15.12.2021 r. Specyfikacja Warunków Zamówienia pdf, 1.07 MB, 15.12.2021

15.12.2021 r. Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy zip, 3 MB, 15.12.2021

15.12.2021 r. Załączniki nr 3-8 do SWZ - wersja edytowalna doc, 242.5 KB, 15.12.2021

20.12.2021 r. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 17.12.2021 r.) pdf,
79.26 KB, 20.12.2021

20.12.2021 r. Zmiana SWZ z dnia 17.12.2021 r. pdf, 457.8 KB, 20.12.2021

20.12.2021 r. Załącznik do Zmiany SWZ z dnia 17.12.2021 r. zip, 2.99 MB, 20.12.2021

22.12.2021 r. Opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu
17.12.2021 r.) pdf, 75.27 KB, 22.12.2021

28.12.2021 r. Informacja z otwarcia ofert pdf, 235.73 KB, 28.12.2021

26.01.2022 r. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 249.26 KB, 26.01.2022

Metadane

Data publikacji : 15.12.2021
Data modyfikacji : 26.01.2022
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Rodziewicz

Osoba modyfikująca informację:
Joanna Rodziewicz

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40721/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40721/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40722/2620-67-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40722/2620-67-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40724/Zalaczniknr2SWZ-Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40724/Zalaczniknr2SWZ-Projektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40725/Zalacznikinr3-8SWZ-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40725/Zalacznikinr3-8SWZ-wersjaedytowalna.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40847/Sprostowanieogloszeniaprzesanedopublikacji171221.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40847/Sprostowanieogloszeniaprzesanedopublikacji171221.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40847/Sprostowanieogloszeniaprzesanedopublikacji171221.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40848/ZmianaSWZz17092021.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40848/ZmianaSWZz17092021.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40849/Zalnr2doSWZProjektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40849/Zalnr2doSWZProjektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40865/2021-OJS248-657746-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40865/2021-OJS248-657746-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40865/2021-OJS248-657746-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40926/Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/40926/Informacjazotwarcia.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41197/INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/41197/INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12673,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12615,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudowe-ul-Zakladowej-na-odcinku-od-u.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12615,Opracowanie-dokumentacji-projektowej-na-przebudowe-ul-Zakladowej-na-odcinku-od-u.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12703,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12703,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html

